
1  

Smlouva o vypořádání závazků 
 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 
 

Objednatelem: 

Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková organizace, 

U Hvízdala 1327/6, 370 11 České Budějovice 

Zastoupená ředitelem: Mgr. Miroslavem Bínou, MBA 

IČO: 00666238  DIČ: NEPLÁTCE 

Tel.: +420 388 905 101 mobil: +420 602 627 730 

www. Dpshvizdal.cz e-mail: m.bina@dpshvizdal.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo bankovního účtu:  

 

a 

Dodavatelem: 

   ČEVAK a.s.  
   Severní 2264/4, České Budějovice 370 10  

   Zastoupena: Ing. Miroslavem Javoříkem 

   

   IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657 

   T: +420 844 844 870  www.cevak.cz 

   Právní oddělení: 

   Mgr. Barbora Veselá  barbora.veselá@cevak.cz +420 387 761 471 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

 
1. Smluvní strany uzavřely: 

 

Jelikož nejsou u odběratele žádné smlouvy s dodavatelem za rok 2022, předkládáme pouze soupis 

uhrazených faktur odběratelem od 01.01.2022 do 31.12.2022 

 

 

 
Přehled odsouhlasené faktury - výběr dle dodavatele 

IČO: 00666238 Název organizace: Domov pro seniory Hvízdal Č.B. Sestava: KDF 

IČO dodavatele:60849657 Název dodavatele: ČEVAK a.s. 

Ev. číslo Var. sym. Vystavení Fa Splatnost Fa SRP Fa částka (Kč) 

Předmět dodávky Množství Částka položky 

-------------------------------------------------------------------------------- 

F - 18 10068890 05.01.2022 20.02.2022 1     30 810,00 

zál.SV 11/21-2/22 1        30 810,00 

F - 177 8221010643 31.01.2022 18.02.2022 1     47 407,00 

spotř.SV 1/22-p.44 1           677,24 

spotř.SV 1/22-p.49 1        40 973,19 

spotř.SV 1/22-p.50 1         5 756,57 

http://www/
mailto:m.bina@dpshvizdal.cz
mailto:barbora.veselá@cevak.cz


2  

F - 327 8221022467 28.02.2022 17.03.2022 1     46 339,00 

spotř.SV 2/22 KÚ-p.44 1           661,99 

spotř.SV 2/22 KÚ-p.49 1        40 050,14 

spotř.SV 2/22 -p.50 1         5 626,87 

F - 507 8221037570 31.03.2022 19.04.2022 1     41 869,00 

spotř.SV 3/22 KÚ-p.44 1           598,13 

spotř.SV 3/22 KÚ-p.49 1        36 186,78 

spotř.SV 3/22 p.50 1         5 084,09 

F - 638 8221050074 28.04.2022 13.05.2022 1 -    11 550,00 

vyúčt.SV 4-12/21 0 -        11 550,00 

F - 639 10068890 04.05.2022 20.05.2022 1     30 810,00 

zál.SV kuch.5-7/22 1        30 810,00 

F - 669 8221053511 30.04.2022 18.05.2022 1     40 083,00 

spotř.SV 4/22 KÚ-p.44 1           572,61 

spotř.SV 4/22 KÚ-p.49 1        34 643,16 

spotř.SV 4/22 p.50 1         4 867,23 

F - 861 8221071318 31.05.2022 17.06.2022 1     41 167,00 

spotř.SV 5/22 KÚ-p.44 1           588,10 

spotř.SV 5/22 KÚ-p.49 1        35 580,05 

spotř.SV 5/22-p.50 1         4 998,85 

F - 1041 8221090595 30.06.2022 22.07.2022 1     37 275,00 

spotř.SV 6/22 KÚ-p.44 1           532,50 

spotř.SV 6/22 KÚ-p.49 1        32 216,25 

spotř.SV 6/22 -p.50 1         4 526,25 

F - 1200 8221102224 31.07.2022 17.08.2022 1     39 295,00 

spotř.SV 7/22 KÚ-p.44 1           561,36 

spotř.SV 7/22 KÚ-p.49 1        33 962,11 

spotř.SV 7/22 -p.50 1         4 771,53 

F - 1222 10068890 10.08.2022 20.08.2022 1     30 810,00 

zál.SV kuch. 8-10/22 1        30 810,00 

F - 1365 8221116561 31.08.2022 19.09.2022 1     50 527,00 

spotř.SV 8/22 KÚ-p.44 1           721,81 

spotř.SV 8/22 KÚ-p.49 1        43 669,76 

spotř.SV 8/22 -p.50 1         6 135,43 

F - 1507 8221135052 30.09.2022 20.10.2022 1     48 663,00 

spotř.SV 9/22 KÚ-p.44 1           695,19 

spotř.SV 9/22 KÚ-p.49 1        42 058,74 

spotř.SV 9/22 -p.50 1         5 909,07 

F - 1696 8221150424 31.10.2022 17.11.2022 1     53 725,00 

spotř.SV 10/22 KÚ-p.44/zbytek 1          68,31 

spotř.SV 10/22 -p.44 1           699,19 

spotř.SV 10/22 KÚ-p.49/zbytek 1       1 633,01 

spotř.SV 10/22 -p.49 1        44 800,74 

spotř.SV 10/22 -p.50 1         6 523,75 

F - 1769 10068890 22.11.2022 20.11.2022 1     30 810,00 

zál.SV kuch.11/22-2/23 1        30 810,00 

F - 1892 8221166590 30.11.2022 20.12.2022 1     62 157,00 

spotř.SV 11/22-p.44 1           887,86 

spotř.SV 11/22-p.49 1        53 721,58 

spotř.SV 11/22-p.50 1         7 547,56 

F - 2055 8221175873 31.12.2022 18.01.2023 1     56 143,00 

spotř.SV 12/22-p.44 1           802,85 

spotř.SV 12/22-p.49 1        48 524,40 

spotř.SV 12/22-p.50 1         6 815,75 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Celkový součet:        676 340,00 

-------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------- 

FENIX, KDF Stránka: 1 Tisk: 28.06.2023 8:13:34 
 

 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání 



3  

smlouvy do registru smluv zajistí Domov pro seniory Hvízdal, příspěvková organizace, neprodleně 

po podpisu smlouvy. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s 

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 

s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 

neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, 

jak je dále uvedeno. 

 
 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy1, 

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a 

počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v 

příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a  

        účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 
 

České Budějovice dne 11.07.2023 

 

 

 

 

                                                      

 



4  

 

 

……………………………………….               ……...………………………………………. 

         za objednavatele ředitel DpS           za ČEVAK a,s,  

 Mgr. Miroslav Bína, MBA      Ing. Miroslav Javořík 

 

 

 

 

 
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona 


